& tali eleftione a prepobto inveftitus, a rege etiam , beut juftitia exi-

git, regali banno inveftigetur, ita tarnen ut penitus ea careat, b eis

malum aliquod ab eo illatum infra terminum 40. dierum fecundum vo-

luntatem eorum & ReBoris Bmrgmdiarum non fuerit emendatum. Si

quis autem hujus noftre conbrmationis , quod non opinamur, violator

extiterit, centum libras auri, medietatem Camere r.oftre, & medieta-

tem prefate Ecclefie fratribus componat. Huic etiam confirmationi ido-

rieum adhibuimus Teftimonium Archiepifcoporum, Bifuntini Anferici;

Horberti Magdeburgenbs ; Epifcoporum Argentinenbs Gebebardi ;

ConftantienbsUdalrici; Chunradi Curienbs; Anshelmi Havelbergenbs;

Abbatum etiam Ludovici Augenbs ; Berchtoldi Morbacenbs ; Ducum

quoque Conradi'de Z'är'mgin ; Simonis de Lothringia ; Comitum Fride-

rici dePhirida; Friderici deZolra; UdelhardiHupoldi de Loupa; Prse-

terea multi de equeftri Ordine. Udalrici de Thuno , & fratris fui

Warnheri; Udalrici de Erlibach , Conftantini fratris fuis Egelolfi de
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Stevensburg; Adelberti de Hurnefeildon. Quod ut verius credatur,

figilli noftri impreffione prefentis decreti paginam juffimus infigniri.

Signum Domini Lotliarii Romanorum .

Iinperatoris inviffiffimi. ( Locus )

Data Anno incarnationis Domini Millefimo centefimo trigefimo

tertio, VI. Idus Novembris, Indiftione XI.

Anno vero regni regis Lotliarii Villi. Imperii vero primo.

Aftum Bafilese fcliciter, Amen.

HERMANNUS MARCHIO PR/EDIUM SUUM IN HÜ¬

ningen ECCLESIjE s. pancratii in baggenanc

DONO TRADIT.

otum fit omnibus tarn modernis quam pofteris, qualiter Marctiio

Hermanntis ex confenfu Bertha conteclalis fuse praedium fuum in

Pago Huningcn fitum in Comitatu Adelberti, quod jure hereditario pof-

federat, Ecclefiae S. Pancratii in Baggenanc fratribusque inibi Chrifto

fecundum regulam S. Augullini fervientibus pro remedio animae iuie <5c

XXXVII.

ANNO MC XXXIV.

Ex Gamanfiano Mfcpt.
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uxoris fuae Berthas, omniumque parentum fuorumcontradidit, duobus

manfis exceptis, quos Cunrado de Wolf es fei den & fratri ejus Ottoni in

beneficium conceffit. Quia vero reditus praefati praedii Bertholdus de

Ingersheimb in fuos ufus pro quibusdamnegotiismancipaverat, ftatutüm

eft,ut fi quando Baggenacenfis Ecclefia, five per fe iive perMarchionem

de manibus praetaxati viri qualicunque pa&ione illud redimere poflet,

cum omni utilitate, quae inde proveniret, libere & absque ulla contfä-